二国間クレジット制度を利用したREDD+プロジェクト補助事業
（応募様式①）

平成２８年　　月　　日
環境省地球環境局長   殿
　　　　　　　　　　　          　申請者　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　代表者の職・氏名　　　　　　　　 　　　印
平成２８年度地球温暖化対策推進事業費補助金
（二国間クレジット制度を利用したREDD+プロジェクト補助事業）
公募提案書
　地球温暖化対策推進事業費補助金（二国間クレジット制度を利用したREDD+プロジェクト補助事業）交付要綱第２条に規定する二国間クレジット制度を利用したREDD+プロジェクト補助事業について下記のとおり提案致します。
　なお、提案に当たり、公募要領別添に示す暴力団排除に関する誓約事項について誓約します。
記
１　事業名
２　補助事業の目的及び概要
      　応募様式②　実施計画書のとおり
３　補助事業に要する経費
      　応募様式③　経費内訳のとおり
４　その他資料
　　　　応募様式④　JCMプロジェクト英文概要
　　　　応募様式⑤　応募者の概要
　　　　その他参考資料